

Prot. n° 387 del 24/01/2019

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00905580437**
Progressivo di invio: **00001**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW522**
Telefono del trasmittente: **073754517**
E-mail del trasmittente: **EMBISNC@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00905580437**
Denominazione: **EMBI SNC DI MODESTI I. e B.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GIOVANNI XXIII N. 2**
CAP: **62025**
Comune: **FIUMINATA**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **VIA GIOVANNI XXIII N. 2**
CAP: **62025**
Comune: **FIUMINATA**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00266030436**
Denominazione: **COMUNE DI FIUMINATA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROMA,30**
CAP: **62025**
Comune: **FIUMINATA**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **CC** (cessionario/committente)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2019-01-22** (22 Gennaio 2019)
 Numero documento: **00002**
 Importo totale documento: **00000787.04**
 Art. 73 DPR 633/72: **SI**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: .
 Descrizione bene/servizio: **SCOPA+MANICO**
 Quantità: **00000009.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000002.86885000**
 Valore totale: **00000025.82**
 IVA (%): **22.00**

SI

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: .
 Descrizione bene/servizio: **CORRUGATO 20**
 Quantità: **00000006.000**
 Unità di misura: **MT**
 Valore unitario: **00000000.24590000**
 Valore totale: **00000001.48**
 IVA (%): **22.00**

X SI

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9503**
 Descrizione bene/servizio: **CIF SPRAY DUO CANDEGGINA 650ML**
 Quantità: **00000002.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000001.88525000**
 Valore totale: **00000003.77**
 IVA (%): **22.00**

X SI

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **1784**
 Descrizione bene/servizio: **CIF VETRI M/USO 750ML BASE**
 Quantità: **00000001.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000001.63934000**
 Valore totale: **00000001.64**
 IVA (%): **22.00**

X SI

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **8653021**
 Descrizione bene/servizio: **RESPIRATORE FFP2 POLV.NOCIVE A.8810**
 Quantità: **00000002.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000002.04918000**
 Valore totale: **00000004.10**

X SI

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **7765097**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITR.SPALM.GRI/NER.VE712/T10**
Quantità: **00000001.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **00000001.63934000**
Valore totale: **00000001.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **8845118**
Descrizione bene/servizio: **ACIDO CLORIDRICO PURO 33 LT.1**
Quantità: **00000001.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **00000001.06557000**
Valore totale: **00000001.07**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **5105237**
Descrizione bene/servizio: **FISCHER GKM TASS.METAL.CARTONGESSO**
Quantità: **00000010.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **00000000.32787000**
Valore totale: **00000003.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **1942044**
Descrizione bene/servizio: **OCCHIALE PROT.VENITEX KILIMANG.INC.**
Quantità: **00000001.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **00000002.45902000**
Valore totale: **00000002.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **.**
Descrizione bene/servizio: **LIME X SEG. CAT. TON. NICH. 3/16-4,8MM**
Quantità: **00000002.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **00000001.14754000**
Valore totale: **00000002.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **8653034**
Descrizione bene/servizio: **INSERTI AURIC.SNR=25 DB C/ARCH1310**

Quantità: 00000001.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000006.39344000
 Valore totale: 00000006.39
 IVA (%): 22.00

ISI

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: .
 Descrizione bene/servizio: MOCIO
 Quantità: 00000001.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000002.45902000
 Valore totale: 00000002.46
 IVA (%): 22.00

ISI

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: 3032009
 Descrizione bene/servizio: FILO SPINATO ZINCALO MOTTO MT 100
 Quantità: 00000001.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000023.77049000
 Valore totale: 00000023.77
 IVA (%): 22.00

7
 30
 2000

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: .
 Descrizione bene/servizio: FERRO COSTR.16
 Quantità: 00000003.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000011.47541000
 Valore totale: 00000034.43
 IVA (%): 22.00

3
 30
 2000

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: 3154027
 Descrizione bene/servizio: FILO MAT ZINGATO N.10 MM1.6
 Quantità: 00000003.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000000.98361000
 Valore totale: 00000002.95
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: .
 Descrizione bene/servizio: VERNICE 750ML
 Quantità: 00000002.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000014.75410000
 Valore totale: 00000029.51
 IVA (%): 22.00

3
 30
 2000

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9295081**
 Descrizione bene/servizio: **PENNELLESA TRIPL. P. SET 530-20 M. PL**
 Quantità: **00000002.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000000.90164000**
 Valore totale: **00000001.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9392150**
 Descrizione bene/servizio: **SOLVENTE ACQUARAGIA INODORE LT1**
 Quantità: **00000001.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000002.86885000**
 Valore totale: **00000002.87**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **3736161**
 Descrizione bene/servizio: **TELO COPRITUTTO 4X4 POLI.BASS/D.230GR**
 Quantità: **00000004.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000000.98361000**
 Valore totale: **00000003.93**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9606038**
 Descrizione bene/servizio: **NASTRO CARROZZIERE TESA 4323- 38X50**
 Quantità: **00000002.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000002.45902000**
 Valore totale: **00000004.92**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **CEM425**
 Descrizione bene/servizio: **CEMENTO 425 25KG**
 Quantità: **00000001.000**
 Unità di misura: **SA**
 Valore unitario: **00000004.09836000**
 Valore totale: **00000004.10**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **FME82220**
 Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE PIATTO 3P 16A+T**
 Quantità: **00000001.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000003.93443000**
 Valore totale: **00000003.93**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **COCHCOL**
 Descrizione bene/servizio: **COPIACHIAVE COLORATA**
 Quantità: **0000002.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0000001.47541000**
 Valore totale: **0000002.95**
 IVA (%): **22.00**

31

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **6.MORS/100**
 Descrizione bene/servizio: **MORSETTO PLAST. 2/8 MM**
 Quantità: **0000002.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0000000.40984000**
 Valore totale: **0000000.82**
 IVA (%): **22.00**

51

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9396508**
 Descrizione bene/servizio: **GRASSO UNIVERSALE SPRAY 400ML**
 Quantità: **0000001.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0000003.68852000**
 Valore totale: **0000003.69**
 IVA (%): **22.00**

21

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **.**
 Descrizione bene/servizio: **MULTIPRESA**
 Quantità: **0000002.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0000005.49180000**
 Valore totale: **0000010.98**
 IVA (%): **22.00**

51

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9578531**
 Descrizione bene/servizio: **HEN METY. SICHOSZELL KLE. GR 125-281741**
 Quantità: **0000002.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0000006.72131000**
 Valore totale: **0000013.44**
 IVA (%): **22.00**

51

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **.**
 Descrizione bene/servizio: **FERMASTADIA A MOLLA**

51

Quantità: 00000002.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000005.32787000
 Valore totale: 00000010.66
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: DURMN1604
 Descrizione bene/servizio: BATTERIA 9V DURACELL ALKALINA
 Quantità: 00000002.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000002.86885000
 Valore totale: 00000005.74
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: 5236014
 Descrizione bene/servizio: ROTELLA METRICA STANL. N/FIBER GL. M20
 Quantità: 00000001.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000007.78689000
 Valore totale: 00000007.79
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: 1670
 Descrizione bene/servizio: SACC. PATT.DETERSAN 56X70
 Quantità: 00000007.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000001.80328000
 Valore totale: 00000012.62
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: 9620018
 Descrizione bene/servizio: NASTRO TRASPARENTE 19X66 A. 57208
 Quantità: 00000007.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000001.63934000
 Valore totale: 00000011.48
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: 5265027
 Descrizione bene/servizio: NASTRO SEGNALETIC. BIA/ROS.H. 7X200 MT
 Quantità: 00000001.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000002.13115000
 Valore totale: 00000002.13
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9504025**
 Descrizione bene/servizio: **HENKEL 1070271 SILICON 5 ANTIM.TRAS**
 Quantità: **00000001.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000002.04918000**
 Valore totale: **00000002.05**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **TEPL**
 Descrizione bene/servizio: **TELO PLASTICATO**
 Quantità: **00000001.800**
 Unità di misura: **KG**
 Valore unitario: **00000003.68852000**
 Valore totale: **00000006.64**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **4768015**
 Descrizione bene/servizio: **TRECCIA POLIPROP.C/S.A.T.D04 400MT**
 Quantità: **00000000.100**
 Unità di misura: **KG**
 Valore unitario: **00000008.19672000**
 Valore totale: **00000000.82**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **7733028**
 Descrizione bene/servizio: **SACCHETTO SPAZ. MANGIATUTTO 75X110-20P**
 Quantità: **00000002.000**
 Unità di misura: **RT**
 Valore unitario: **00000004.91803000**
 Valore totale: **00000009.84**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **4760018**
 Descrizione bene/servizio: **FERMASTADIA TONDO D10X250-8280**
 Quantità: **00000004.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000002.45902000**
 Valore totale: **00000009.84**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **.04**
 Descrizione bene/servizio: **VIOLA**
 Quantità: **00000030.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000000.67308000**
 Valore totale: **00000020.19**

IVA (%): 04.00

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **01805**
 Descrizione bene/servizio: **FLORAGARD BLUMENERDE C/GUANO L.20**
 Quantità: **00000002.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000005.28846000**
 Valore totale: **00000010.58**
 IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **SOTT10**
 Descrizione bene/servizio: **SOTT.PRIS.AB.MM CM10 ML4**
 Quantità: **00000010.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000003.68852000**
 Valore totale: **00000036.89**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **4345024**
 Descrizione bene/servizio: **VAPORIZZATORE UNI 800 ELITE 0,7 LT**
 Quantità: **00000001.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000001.80328000**
 Valore totale: **00000001.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **70347**
 Descrizione bene/servizio: **PLAFONE ART.80 MISURA 50X150**
 Quantità: **00000001.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000004.09836000**
 Valore totale: **00000004.10**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **CEMRAPM**
 Descrizione bene/servizio: **CEMENTO RAPIDO MAPEI SC.25 KG**
 Quantità: **00000004.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000009.83607000**
 Valore totale: **00000039.34**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **SCA**
 Descrizione bene/servizio: **SCAGLIOLA 25KG**

Quantità: 00000001.000
 Unità di misura: SA
 Valore unitario: 00000004.91803000
 Valore totale: 00000004.92
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: COCH
 Descrizione bene/servizio: COPIA CHIAVE
 Quantità: 00000002.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000001.22951000
 Valore totale: 00000002.46
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: SPSEL.2.426
 Descrizione bene/servizio: FAS.NYL.NAT/BUSTA 360X4,5 100PZ
 Quantità: 00000003.000
 Unità di misura: CF
 Valore unitario: 00000006.14754000
 Valore totale: 00000018.44
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: 5351066
 Descrizione bene/servizio: STIVALE NITR. ANTINF. 4024 GIAL 45 CE
 Quantità: 00000001.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000018.03279000
 Valore totale: 00000018.03
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: 8847018
 Descrizione bene/servizio: IPOCLORITO DI SODIO LT 4
 Quantità: 00000002.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000001.63934000
 Valore totale: 00000003.28
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
 Valore: .
 Descrizione bene/servizio: DISCO ABR. GRIN TW PIAN.T/F.115X1.6
 Quantità: 00000003.000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 00000001.31148000
 Valore totale: 00000003.93
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: .
 Descrizione bene/servizio: **SCOPA**
 Quantità: **00000009.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000003.27869000**
 Valore totale: **00000029.51**
 IVA (%): **22.00**

SI

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **7779025**
 Descrizione bene/servizio: **ALZAIMMONDIZIA ARA C/MAN. CHIU10019**
 Quantità: **00000015.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000002.86885000**
 Valore totale: **00000043.03**
 IVA (%): **22.00**

SI

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **M1KG25**
 Descrizione bene/servizio: **MALTA X MURATORE 25KG**
 Quantità: **00000005.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000003.27869000**
 Valore totale: **00000016.39**
 IVA (%): **22.00**

SI

Nr. linea: 54

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: .
 Descrizione bene/servizio: **TUBO 2MT ROSSO 80**
 Quantità: **00000003.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000006.96721000**
 Valore totale: **00000020.90**
 IVA (%): **22.00**

SI

Nr. linea: 55

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: .
 Descrizione bene/servizio: **TUBO 1MT ROSSO 80**
 Quantità: **00000002.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000001.63934000**
 Valore totale: **00000003.28**
 IVA (%): **22.00**

SI

Nr. linea: 56

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **CU45AR82**
 Descrizione bene/servizio: **CURVA ARANCIO 45G. D.80**
 Quantità: **00000005.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000001.39344000**
 Valore totale: **00000006.97**

SI

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9486016**
 Descrizione bene/servizio: **HEN TANGIT X TUBI PVC GR 125**
 Quantità: **00000001.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000006.14754000**
 Valore totale: **00000006.15**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **.**
 Descrizione bene/servizio: **POZZETTO PLUVIALE SIFONATO**
 Quantità: **00000006.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000004.09836000**
 Valore totale: **00000024.59**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **01923**
 Descrizione bene/servizio: **FLORAGREEN 20LT**
 Quantità: **00000010.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000004.32692000**
 Valore totale: **00000043.27**
 IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 60**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **COG65014**
 Descrizione bene/servizio: **NITROPHOSKA ORTOFRUTTA 4KG**
 Quantità: **00000001.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000011.53846000**
 Valore totale: **00000011.54**
 IVA (%): **04.00**

Nr. linea: 61**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **9626043**
 Descrizione bene/servizio: **NASTRO BIAD. SPEC. 04952/55732-1.5X19**
 Quantità: **00000002.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000002.86885000**
 Valore totale: **00000005.74**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **1125040**
 Descrizione bene/servizio: **CASSETTA DERIV.C/C100X100X50- 400C4**

Quantità: **00000001.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000002.04918000**
 Valore totale: **00000002.05**
 IVA (%): **22.00**

SI

Nr. linea: 63

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **1583012**
 Descrizione bene/servizio: **TARGHETTE PER CHIAVI C/GIVOLAR55 TN**
 Quantità: **00000002.000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **00000000.12295000**
 Valore totale: **00000000.25**
 IVA (%): **22.00**

SI

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **04.00**
 Totale imponibile/importo: **00000085.58**
 Totale imposta: **00000003.42**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **Iva versata dal committente ai sensi Art.17ter DPR.633-1972 scscissione pagamenti**

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **00000572.16**
 Totale imposta: **00000125.88**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **Iva versata dal committente ai sensi Art.17ter DPR.633-1972 scscissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2019-01-22** (22 Gennaio 2019)
 Importo: **00000657.74**
 Istituto finanziario: **UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.P.PIORACO**
 Codice IBAN: **IT74U0311169090000000000618**
 Codice ABI: **03111**
 Codice CAB: **03111**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it